2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2023 г.                                         № 76                            п. Новокадамово

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Артемовского  сельского поселения от 25.11.2019г. № 145 «О земельном налоге»

         В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Артемовское сельское поселение», Собрание депутатов Артемовского сельского поселения
                                                                 РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 25.11.2019г. № 145 «О земельном налоге», а именно:

1.1. Изложить подпункт б пункта 2 в следующей редакции:

      «б) занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);»
  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Артемовского

сельского поселения                                                                  В.В.Ситникова